２０２２年６月３０日

各 位

株式会社きんでん

事業所設置にともなう不動産売買契約の締結について

当社は下記のとおり、本日６月３０日に事業所設置のための不動産を取得する売買契

約を三菱地所株式会社と締結いたしました。

社会のインフラを支える企業として、持続的成長・発展をするために、一般工事部門

のさらなる強化を目的として、新事業所を設置するものです。

[ 概要 ]

所 在 地   東京都江東区豊洲二丁目１４－１

敷地面積    1,997坪 （6,600㎡）

延床面積   14,052坪（46,452㎡）

取得時期     2025年 6月(予定)

[ 本件に関するお問い合わせ先 ]

総務法務部 庶務チーム     電話 ： 06-6375-6000（大阪）

総務法務部 東京庶務チーム   電話 ： 03-5210-7272（東京）

以 上